
от 30 июля 
2014 года№24

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2014 № 1147 	 г. Белокуриха

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный 
вид использования объекта капитального строительства с 
кадастровым номером 22:64:010302:036:012/070/А/0000/А, 
расположенного по адресу г. Белокуриха, пер. Ключевой, 
участок 12 

Рассмотрев заявление Жудиной Валентины Ивановны от 
15.05.2014 

№ 3301, свидетельства о государственной регистрации 
права от 27.12.2000, 02.04.2014 серия №№ 22 ВВ 789442, 
22 АГ 952927, постановление главы города Белокуриха от 
22.05.2014 № 15 «О назначении публичных слушаний по во-
просам предоставления разрешения на условно-разрешенный 
вид использования земельного участка и объекта капитального 
строительства», протокол публичных слушаний от 24.06.2014 
№ 6, заключение о результатах публичных слушаний, состо-
явшихся 24.06.2014, постановление главы города Белокуриха 
от 26.06.2014 № 18 «Об утверждении результатов публич-
ных слушаний, назначенных постановлением главы города от 
22.05.2014 № 15, состоявшихся 24.06.2014», в соответствии 
с Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Белокуриха Алтайского края, утвержден-
ными решением Белокурихинского городского Совета депута-
тов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 7 ст. 46, 
ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид 

использования объекта капитального строительства с када-
стровым номером 22:64:010302:036:012/070/А:0000/А, площа-
дью 35,9 кв. м, расположенного по адресу г. Белокуриха, пер. 
Ключевой, участок 12 – «хозяйственные постройки».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 
муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на начальника отдела архитектуры и градостроительства 
О.А. Дворецкую.

Глава администрации города
К.И. Базаров

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2014 № 1150  	 г. Белокуриха

О подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образова-
ния город Белокуриха Алтайского края, принятые реше-
нием Белокурихинского городского Совета депутатов Ал-
тайского края от 25.12.2013 № 180 

Рассмотрев заявление Байкуловой Ханым Мусаевны от 
22.05.2014 

№ 3493, заключение комиссии от 25.06.2014 № 3, прото-
кол заседания комиссии по подготовке проекта Правил земле-
пользования и застройки муниципального образования город 
Белокуриха Алтайского края от 25.06.2014 № 3, в соответствии 
со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
ст. 57 Правил землепользования и застройки муниципального 
образования город Белокуриха Алтайского края, принятых ре-
шением Белокурихинского городского Совета депутатов Ал-
тайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч. 7 ст. 46, 
ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха 
Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользова-

ния и застройки муниципального образования город Белокури-
ха Алтайского края подготовить проект о внесении изменений 
в главу11.II. Карта градостроительного зонирования Правил 
землепользования и застройки муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края, принятых решением Бело-
курихинского городского Совета депутатов Алтайского края 
от 25.12.2013 № 180, по включению участка с кадастровым 
номером 22:64:010701:16 в состав общественно-деловой зоны 
(код зоны 2 01-2 07).

Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике му-
ниципальных правовых актов города Белокурихи» и разме-
стить на официальном Интернет-сайте муниципального обра-
зования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти 
дней с даты принятия.

Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на первого заместителя главы администрации города по 
общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города 
К.И. Базаров



стр. 2 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014 № 1151	  г. Белокуриха

Об отклонении предложения о внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального 
образования город Белокуриха Алтайского края, приня-
тые решением Белокурихинского городского Совета депу-
татов Алтайского края от 25.12.2013 № 180 

Рассмотрев заявление Недайвода Сергея Анатольевича от 
29.05.2014 № 3699, заключение комиссии от 25.06.2014 № 3, 
протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края от 25.06.2014 № 3, в со-
ответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 57 Правил землепользования и застройки му-
ниципального образования город Белокуриха Алтайского края, 
принятых решением Белокурихинского городского Совета де-
путатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь 
ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город 
Белокуриха Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отклонить предложение Недайвода Сергея Анатольевича 

о внесении изменений в Правила землепользования и застрой-
ки муниципального образования город Белокуриха Алтайско-
го края, принятые решением Белокурихинского городского 
Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, по 
включению участка с кадастровым номером 22:64:020112:84 в 
состав зоны индивидуальной жилой застройки (код зоны 103), 
на основании несоответствия требованиям Генерального пла-
на городского округа Белокуриха Алтайского края, принято-
го решением Белокурихинского городского Совета депутатов 
Алтайского края от 01.06.2012 № 37, в редакции решения от 
22.10.2013 № 167.

Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике му-
ниципальных правовых актов города Белокурихи» и разме-
стить на официальном Интернет-сайте муниципального обра-
зования город Белокуриха Алтайского края в течение десяти 
дней с даты принятия.

Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на первого заместителя главы администрации города по 
общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города 
К.И. Базаров

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014 № 1152 	 г. Белокуриха

Об утверждении акта о выборе земельного участка для 
строительства от 15.05.2014 № 15 и предварительном со-
гласовании места размещения волоконно-оптической ли-
нии связи «Белокуриха-Алтайское» по ул. Славянская 

Рассмотрев заявление начальника ЛТЦ (г. Белокуриха) 
ОАО «Ростелеком» Шульги Ю.М. от 25.06.2014 № 4365, акт 
о выборе земельного участка для строительства волоконно-
оптической линии связи «Белокуриха-Алтайское» от 15.05.2014 
№ 15, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руко-
водствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образова-
ния город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строи-

тельства волоконно-оптической линии связи «Белокуриха-
Алтайское», по адресу: г. Белокуриха, ул. Славянская от 
15.05.2014 № 15 согласно приложению. 

2. Предварительно согласовать место строительства 
волоконно-оптической линии связи «Белокуриха-Алтайское», 
по адресу: г. Белокуриха, ул. ул. Славянская в г. Белокуриха 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление является основанием для по-
следующего принятия решения о предоставлении земельного 
участка для строительства волоконно-оптической линии связи 
«Белокуриха-Алтайское». Местоположение земельного участ-
ка: г. Белокуриха, ул. Славянская.

4. Срок действия предварительного согласования три года.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 

муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разме-
стить на официальном Интернет-сайте муниципального обра-
зования город Белокуриха Алтайского края.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на первого заместителя главы администрации города по 
общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города 
К.И. Базаров



стр. 3СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.



стр. 4 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.



стр. 5СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.



стр. 6 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014 № 1172 	 г.Белокуриха

О внесении изменений в Список избирательных участ-
ков, участков референдума для проведения голосования и 
подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, 
проводимых на территории муниципального образования 
город Белокуриха Алтайского края, утвержденный поста-
новлением администрации города от 09.01.2013 № 1 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 
13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзы-
ве, решением избирательной комиссии Алтайского края от 
25.12.2012 № 47/393-6 «Об установлении единой нумерации 
избирательных участков, участков референдума, образуемых 
на территории Алтайского края сроком на пять лет в соот-
ветствии с Федеральным законом от 2 октября 2012 года № 
157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О по-
литических партиях» и Федеральный закон «Об основных га-
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации»», руководствуясь ч. 7 ст. 46 
Устава муниципального образования город Белокуриха Алтай-
ского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Список избирательных участков, участков ре-

ферендума для проведения голосования и подсчета голосов 
избирателей на выборах, референдумах, проводимых на тер-
ритории муниципального образования город Белокуриха Ал-
тайского края, утвержденный постановлением администрации 
города от 09.01.2013 № 1 следующие изменения:

1.1. Строку 2. изложить в следующей редакции:
«

2. № 272 Участковая 
избирательная ко-
миссия, комиссия 
референдума № 
272 и помещение 
для голосова-
ния находятся в 
здании МБОУ 
«Белокурихинская 
средняя обще-
образовательная 
школа № 1» по 
адресу: г. Белоку-
риха, ул. Шукши-
на, 1

Улицы: Академика Мясни-
кова (дома №№ 1, 2, 3, 5, 
7, 8), Алтайская, Весенняя, 
Высокая, Декабристов, 
Кирпичная, Набережная 
(дома с № 1 по № 25), На-
горная, Полевая, Сибирская, 
Снежная, Советская, дома 
1/1, 9, 11, Строителей (дома 
с № 1 по № 15, с № 2а по № 
10), Угрюмова, Шукшина (с 
дома № 4 по № 30, с № 1/2 
по № 33, с № 39 по № 45), 
Энергетиков.
Переулки: Березовый, 
Крайний, Поперечный, Со-
сновый, Речной, Школьный, 
Шоссейный.

»;

1.2. Строку 6. изложить в следующей редакции:
«

6. № 276 Участковая 
избиратель-
ная комиссия, 
комиссия рефе-
рендума № 276 
и помещение 
для голосова-
ния находятся 
а в здании 
поликлиники 
КГБУЗ «ЦГБ 
г. Белокуриха» 
по адресу: г. 
Белокуриха, ул. 
Советская, 15

Улицы: Абрикосовая, Авгу-
стовская, Аграрная, Адмирал-
тейская, Артельная, Бирюзо-
вая, Брусничная, Васильковая, 
Веерная, Вербная, Восходя-
щая, Гончарная, Гранатовая, 
Грушевая, Загородная, За-
речная, Земляничная, Иртыш-
ская, Кленовая, Клубничная, 
Лазурная, Листопадная, 
Луговая, Набережная (дома с 
№ 27 по № 43, с № 28 по № 
44), Облепиховая, Объездная, 
Отдельная, Песчаная, Розовая, 
Советская (дома №№ 15, 16, 
20, 22, 23, 24, 26, 28, 28/1, 30, 
31, 32, 33, 34, 36, 39/1, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
52, 54, 55, 56, 57, 58, 58/1, 59, 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 
70, 71, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 
86а, 97), Сельская, Тюль-
панная, Утренняя, Часовая, 
Ягодная, 1-я Дачная, 1-я Друж-
ная, 1-я Ивовая, 1-я Летняя, 
1-я Луганская, 1-я Морозная, 
1-я Рассветная, 1-я Тенистая, 
2-я Дачная, 2-я Дружная, 
2-я Ивовая, 2-я Летняя, 2-я 
Луганская, 2-я Морозная, 2-я 
Рассветная, 2-я Тенистая, 3-я 
Дачная, 3-я Дружная, 3-я Иво-
вая, 3-я Летняя,3-я Морозная, 
3-я Рассветная, 3-я Тенистая, 
4-я Дружная, 4-я Летняя, 4-я 
Морозная, 4-я Рассветная, 4-я 
Тенистая, 5-я Дружная, 5-я 
Летняя, 5-я Тенистая.
Переулки: Береговой, Веточ-
кин, Вечерний, Вишневый, 
Дорожный, Заводской, За-
ревый, Лавров, Лучевой, При-
брежный, Телецкий, Тихий. 
Яровой.

»;



стр. 7СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

1.3. Строку 7. изложить в следующей редакции: 
«

7. № 277 Участковая 
избиратель-
ная комиссия, 
комиссия рефе-
рендума № 277 
и помещение 
для голосова-
ния находятся 
в администра-
тивном здании 
ОАО «Водока-
нал» по адресу: 
г. Белокуриха, 
ул. Бийская, 40

Улицы: Апрельская, Арбуз-
ная, Ароматная, Благодатная, 
Боярская, Бийская, Братьев 
Ждановых (дома с № 99а по 
№ 109, с № 104 по № 114), 
Воскресенская, Высоцкого, Га-
гарина, Грибная, Демидовская 
(дома с № 12 по № 26с № 5 по 
№ 27дома с № 28 по № 42, с № 
31 по № 59), Добрая, Дружная, 
Енисейская, Жемчужная, Жи-
вописная, Звездная, Изумруд-
ная, Камчатская, Кольцевая, 
Коммунальная (дома с № 20 
по № 26), Комсомольская, 
Космонавтов, Малиновая, 
Мирная, Мичуринцев, На-
рядная, Невского, Огородная, 
Оружейная, Осенняя, Пред-
горная, Проходная, Радужная, 
Рождественская, Рублевская, 
Сахарова, Славянская, Сливо-
вая, Смоленская, Соловьиная, 
Талькова, Тополиная, Тро-
ицкая, Трубная, Урожайная, 
Цветная, Юбилейная, Яблоч-
ная, 1-я Восточная, 2-я Вос-
точная, 40-лет Победы, 50-лет 
Алтая. 
Переулки: Амурский, Госте-
вой, Калиновый, Короткий, 
Ленский, Лунный, Мостовой, 
Родниковый, Трудовой, Флот-
ский, Фрунзенский.

»;

1.4. Строку 8. изложить в следующей редакции:
«

8. № 278 Участковая 
избирательная ко-
миссия, комиссия 
референдума № 
278 и помещение 
для голосования 
находятся в ад-
министративном 
здании авто-
транспортного 
предприятия ЗАО 
«Курорт Белоку-
риха» по адресу: 
г. Белокуриха, ул. 
Объездная, 49

Улицы: Бажова, Балтийская, 
Барнаульская, Белогор-
ская, Братская, Булычева, 
Виноградная, Горнолыж-
ная, Зимняя, Иркутская, 
Листьева, Молодежная, 
Нижняя, Новоалтайская, 
Новосибирская, Норильская, 
Обская, Озерная, Питерская, 
Прямая, Рабочая, Раздоль-
ная, Российская, Садовая, 
Светлая, Свободы, Север-
ная, Степная, Строителей 
(за исключением домов с 
№ 1 по № 15, с № 2а по № 
10), Успенская, Холмистая, 
Центральная, Чернявского, 
Чехова, Широкая, 60-лет 
Победы.
Переулки: Белый, Звон-
кий, Казачий, Кедровый, 
Крестьянский, Ореховый, 
Особый, Рыбацкий, Сирене-
вый, Солнечный, Таежный, 
Усадебный, Янтарный.

».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 

муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разме-
стить на официальном Интернет-сайте муниципального обра-
зования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возло-
жить на секретаря администрации-юриста Е.С. Зуеву.

Глава администрации города 
К.И. Базаров

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 » июля 2014 № 237 	 г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского го-
родского Совета депутатов Алтайского края от 08.11.2013 
№ 173 «О городском бюджете на 2014 год и на плановый 
период 2015-2016 годов», в редакции решений от 19.03.2014 
№ 206, от 23.04.2014 № 211

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 37, 38 Устава 



стр. 8 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

Общегосударствен-
ные вопросы 166 01       2 358,00
Другие общегосудар-
ственные вопросы 166 01 13     2 358,00

строки:

Фонд оплаты 
труда муници-
пальных органов 
и взносы по 
обязательному 
страхованию 166 01 13 01 2 1011 121 1 710,00
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 166 01 13 01 2 1011 244 151,00

изложить в следующей редакции:

Фонд оплаты 
труда муници-
пальных органов 
и взносы по 
обязательному 
страхованию 166 01 13 01 2 1011 121 1 743,00
Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 166 01 13 01 2 1011 244 118,00

строки:

Целевые про-
граммы муници-
пальных образо-
ваний «Развитие 
муниципальной 
службы в муни-
ципальном об-
разовании город 
Белокуриха на 
2014-2016 годы» 166 01 13 61 0 0000   170,00
Расходы на 
реализацию меро-
приятий муници-
пальных целевых 
программ 166 01 13 61 0 6099   170,00

изложить в следующей редакции:

муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края, 

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение Белокурихинского городского Совета 

депутатов Алтайского края от 08.11.2013 № 173 «О городском 
бюджете на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» 
следующие изменения:

В Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигно-
ваний по разделам и подразделам классификации расходов 
городского бюджета на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:

Общегосударственные вопросы 01 42186,0

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные вопросы 01 42473,0

 строку:

Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 2300,0

изложить в следующей редакции:

Другие общегосударственные 
вопросы 01 13 2587,0

строку:

Национальная экономика 04 18930,5

изложить в следующей редакции:

Национальная экономика 04 18643,5

 строку:

Другие вопросы в области 
национальной экономики 04 12 2251,5

 изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в области 
национальной экономики 04 12 1964,5

1.2. В Приложение № 10 «Ведомственная структура рас-
ходов городского бюджета на 2014 год» внести следующие из-
менения:

строки:

Общегосударственные 
вопросы 166 01       2 071,00
Другие общегосудар-
ственные вопросы 166 01 13     2 071,00

изложить в следующей редакции:



стр. 9СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

изложить в следующей редакции:

Национальная 
экономика 166 04       1 676,00
Другие вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 166 04 12     660,00
Иные вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 166 04 12 91 0 0000   660,00
Мероприятия по 
стимулированию 
инвестиционной 
активности 166 04 12 91 1 0000   660,00
Оценка недвижи-
мости, признание 
прав и регулиро-
вание отношений 
по государствен-
ной собствен-
ности 166 04 12 91 1 1738   60,00
Прочая закупка 
товаров,работ и 
услуг для обе-
спечения муници-
пальных нужд 166 04 12 91 1 1738 244 60,00

Целевые про-
граммы муници-
пальных образо-
ваний «Развитие 
муниципальной 
службы в муни-
ципальном об-
разовании город 
Белокуриха на 
2014-2016 годы» 166 01 13 61 0 0000   457,00
Расходы на реа-
лизацию меро-
приятий муници-
пальных целевых 
программ 166 01 13 61 0 6099   457,00

 строку:

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 166 01 13 61 0 6099 244 158,00

 изложить в следующей редакции:

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 166 01 13 61 0 6099 244 445,00

строку:

Национальная 
экономика 166 04       1 963,00
Другие вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 166 04 12     947,00
Иные вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 166 04 12 91 0 0000   947,00
Мероприятия по 
стимулированию 
инвестиционной 
активности 166 04 12 91 1 0000   947,00
Оценка недвижи-
мости, признание 
прав и регулиро-
вание отношений 
по государствен-
ной собствен-
ности 166 04 12 91 1 1738   347,00
Прочая закупка 
товаров,работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 166 04 12 91 1 1738 244 347,00



стр. 10 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

 1.3. В Приложение № 12 «Распределение бюджетных 
ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, 
группам (группам и подгруппам) видов расходов классифи-
кации расходов городского бюджета на 2014 год» внести 
следующие изменения:

строку:

Общегосударственные 
вопросы 01 42186,00

изложить в следующей редакции:

Общегосударственные 
вопросы 01 42473,00

строку:

Другие общегосудар-
ственные вопросы 01 13 2 300,00

изложить в следующей редакции

Другие общегосудар-
ственные вопросы 01 13 2 587,00

строки:

Фонд оплаты тру-
да муниципальных 
органов и взновы по 
обязательному страхо-
ванию 01 13  01 2 1011  121 1 710,00
Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения му-
ниципальных нужд 01 13 01 2 1011  244 151,00

изложить в следующей редакции:

Фонд оплаты тру-
да муниципальных 
органов и взновы по 
обязательному страхо-
ванию 01 13  01 2 1011  121 1 743,00
Прочая закупка 
товаров,работ и услуг 
для обеспечения му-
ниципальных нужд 01 13 01 2 1011  244 118,00

строки:

Целевые программы 
муниципальных об-
разований «Развитие 
муниципальной служ-
бы в муниципальном 
образовании город 
Белокуриха на 2014-
2016 годы» 01 13 61 0 0000 170,00

Расходы на реализа-
цию мероприятий му-
ниципальных целевых 
программ 01 13 61 0 6099 170,00

изложить в следующей редакции:

Целевые программы 
муниципальных об-
разований «Развитие 
муниципальной служ-
бы в муниципальном 
образовании город 
Белокуриха на 2014-
2016 годы» 01 13 61 0 0000 457,00

Расходы на реализа-
цию мероприятий му-
ниципальных целевых 
программ 01 13 61 0 6099 457,00

строку:

Прочая закупка това-
ров, работ и услуг для 
обеспечения муници-
пальных нужд 01 13 61 0 6099 244 158,00

изложить в следующей редакции:

Прочая закупка това-
ров, работ и услуг для 
обеспечения муници-
пальных нужд 01 13 61 0 6099 244 445,00

строку:

Национальная 
экономика 04 18930,50

изложить в следующей редакции:

Национальная 
экономика 04 18643,50

строки:

Другие вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 12     2 251,50



стр. 11СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

Иные вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 04 12 91 0 0000 947,00
Мероприятия по 
стимулированию 
инвестиционной 
активности 04 12 91 0 0000 947,00
Оценка недвижи-
мости, признание 
прав и регулиро-
вание отношений 
по государствен-
ной собствен-
ности 04 12 91 1 1738 347,00
Прочая закупка 
товаров,работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 04 12 91 1 1738 347,00

изложить в следующей редакции:

Другие вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 12     1964,50
Иные вопросы в 
области нацио-
нальной эконо-
мики 04 12 91 0 0000 660,00
Мероприятия по 
стимулированию 
инвестиционной 
активности 04 12 91 0 0000 660,00
Оценка недвижи-
мости, признание 
прав и регулиро-
вание отношений 
по государствен-
ной собствен-
ности 04 12 91 1 1738 60,00
Прочая закупка 
товаров,работ и 
услуг для обеспе-
чения муници-
пальных нужд 04 12 91 1 1738 60,00

1.4. В Приложение № 14 «Распределение бюджетных ас-
сигнований на исполнение муниципальных целевых программ 
города Белокурихи на 2014 год» внести следующие измене-
ния:

строку:

2.
Развитие муниципальной службы в муници-
пальном образовании город Белокуриха на 
2014-2016 годы 5026,0

изложить в следующей редакции:

2.
Развитие муниципальной службы в муни-
ципальном образовании город Белокуриха 
на 2014-2016 годы 5313,0

строку: 

Итого   43653,8

изложить в следующей редакции:

Итого   43940,8

2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского 
Совета депутатов Ю.И.  Медведевой направить решение «О 
внесении изменений в решение Белокурихинского городского 
Совета депутатов от 08.11.2013 № 173 «О городском бюджете 
на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», в редакции 
решений от 19.03.2014 № 206, от 23.04.2014 № 211 для опубли-
кования в «Сборнике муниципальных правовых актов города 
Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте 
муниципального образования город Белокуриха Алтайского 
края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города
С.К. Криворученко



стр. 12 СБОРНИК №24 от 30 июля 2014 г.

Адрес редакции и издателя: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Ак. Мясникова, 14-24, тел. (385-77) 3-41-10, e-mail: komsmi@mail.ru

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ И БЕЛОКУРИХИНСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

■ Учредитель:
МБУ «Комитет по связям с общественностью и 
средствам массовой информации г. Белокурихи»
■ Соучредители МБУ «Комитет по связям 
с общественностью и средствам массовой 
информации»:  
Администрация города Белокуриха и Белоку-
рихинский городской Совет депутатов

РЕДАКЦИЯ:
■ Директор комитета 
по связям с общественностью  
и СМИ: Рудь Е.Г.

■ Главный редактор: Рудь Е.Г.

■ Пресс-секретарь: Рехтина Ю.А.

■ Регистрационное свидетельство 
ПИ №ТУ 22-0019. Выдано Управлени-
ем Федеральной службы по надзору в 
сфере массовых коммуникаций, связи 
и охраны культурного наследия по 
Алтайскому краю.
■ Все рекламируемые товары и услуги 
подлежат сертификации.

■ Отпечатано в ГКПАК «Бийская типорграфия «Катунь», 
659300, г. Бийск, ул. Советская, 6. 
Тел. 8 (3854) 32-97-22.
■ Тираж 100 экз. Объем 3 п.л. Формат А4. Заказ № 2371
■ Время подписания в печать: 29.07.2014 г. 
По графику 12:00. Фактически 12:00. 
Свободная цена.

СБОРНИК №24 
от 30 июля 2014 г.

для заметок


